
 

О сносе сгоревших, ветхих строений (деревянных сараев), 
расположенных во дворе домов по адресам: 

ул. Горького,д. 44, 46,48 и ул. Белинского, д. 3 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях организации благоустройства территории 
городского округа Новокуйбышевск, в связи с отсутствием сведений о 
собственниках сгоревших, ветхих (деревянных сараев), расположенных во 
дворе домов по адресам ул. Горького, д. 44, 46, 48 и ул. Белинского, д.3, 
руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Управлению городского хозяйства администрации городского 
округа (Д.А. Кузнецов) обеспечить снос и вывоз сгоревших, ветхих 
строений (деревянных сараев), расположенных во дворе домов по адресам: 
ул. Горького, д. 44, 46, 48 и ул. Белинского, д. 3. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы городского округа А.Ю. Шамина. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

 


